Altaria quatuor. Primum maius noviter exstructum mundum depictum struc- 
turae elegantis cum imaginae sancti Antonii de Padva cum portatili consecrato om
nibus necessariis instructum.

Secundum altare itidem novum structurae elegantis cum imaginae Beatissi- 
mae Mariae Virginis etiam omnibus necessariis instructum.

Tertium altare simplicis structurae cum imagine sancti Joannis Baptistae ad 
cornu Evangelii situm. Decenter coopertum.

Quartum altare itidem ad cornu Evangelii situm. Structurae simplicis depic- 
tae cum imagine sancti Nicolai Episcopi omnibus necessariis instructus.

Ciborium in medio maioris altaris ligneum mediocre in quo pixis argentea 
alba asservatur cum Sanctissimo Eucharistiae Sacramento.

Sacristia ad cornu Evangelii lignea vetusta [s.l 142] etiam cum ecclesia ruinae 
proxima in qua sunt scrinia et armaria pro servandis sacris apparamentis.

Baptisterium in medio ecclesiae ligneum depictum in quo lebes cum aqua 
baptismali munda. Olea sacra in vasis stanneis servantur.

Metricae scribuntur decenter et ordinate et quidem baptizatorum ab anno 
1684 ad currentem copulatorum ab anno eodem ad eundem mortuorum quoque.

Campanile supra maiorem portam antiquum ligneum in quo sunt tres cam- 
panae. Caemeterium saepibus ligneis vulgo “parkanem" septum circumcirca. Os- 
sorium ligneum in angulo caemeterii situm non contectum.

Villae iuri parochiali subiectae. Sadlowo, Linne, Stempowo, Zasady, Czermi
no, Zofiewo, Zasadki, Kotowy.

Numerus hominum pro Paschate confitentium sunt 400. Numerus presbyter- 
orum. Unus tantum est penes ecclesiam commendarius scilicet reverendus Joannes 
Szymański presbyter annorum 15 residet penes hanc ecclesiam annos decem. Ex-
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hibuit commendae et approbationis literas. Formatus non produxit dicens confla
gratas esse una cum domo plebanali. A multo tempore parochus hic non fuit nam 
et antecessor eius etiam commendarius fuit.

Minister ecclesiae unus tantum est. Honestus Stanislaus Kopytnicki bacca- 
laureus annorum circiter 36. In vim salarii nihil percepit praeter quam accidentia 
minutiora. Familia reverendi commendarii nulla tantum pater familias nominee 
Lucas cum uxore.

Proventus pro fabrica ecclesiae vino cera. Ordinarii sunt ex sacculo funerali
bus et piis legatis [s.l 143] qui in carbona reconduntur a qua reverendus tum com
mendarius clavem habet. Regestra perceptorum ecclesiae pensorum nulla connotat 
tantummodo dispensat ad libitum suum. Fuit debitum quingenti florenorum apud 
generosum Casimirum Nicko ad ecclesiam hanc legatum qui iure coactus eum red
dere debuit quae nunc est apud magnificum collatorem pro fabrica ecclesiae con
servatur.